





RESOCONTO RIUNIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO DEL 04/03/2025

DELIBERA N. 17 – Transizione delle cattedre ai nuovi Settori Artistico Disciplinari – D.M. 128/2025 – nota n. 2704 del 26.2.2025. Delibera pubblicata in versione integrale.	APPROVATA
DELIBERA N. 18 - Assegnazioni di moduli orari di insegnamenti di non titolarità COMJ/09 a docenti interni; integrazione precedente delibera 14/2025 e disposizioni attuative. - Delibera 1) di delegare/autorizzare il prof. Digena Giuseppe, Referente del Dipartimento di "Strumenti a tastiera e a percussione", all'assegnazione dei suddetti moduli orari di "Pianoforte per strumenti e canto jazz" COMJ/09 ai docenti di "Pianoforte" (CODI/21) e "Pratica e lettura pianistica" (COTP/03), entro il limite delle 324 ore annue di cui all'art. 12 del C.C.N.L. del 04/08/2010; 2) che il prof. Digena Giuseppe porti formalmente a conoscenza il Consiglio Accademico circa le assegnazioni effettuate per effetto del precedente punto 1, al fine di consentire di valutare tempestivamente con piena cognizione di causa l'attivazione di possibili procedure per didattica aggiuntiva; 3) di rinviare la decisione sull'emanazione di apposito bando per la didattica aggiuntiva di altri insegnamenti del settore artistico-disciplinare COMJ/09 all'esito delle assegnazioni che saranno operate dal prof. Digena Giuseppe ai sensi della presente delibera; 4) di trasmettere al prof. Digena Giuseppe la presente delibera, unitamente alla su menzionata nota del prof. Savino Sandro, ai fini della sua immediata esecuzione.	APPROVATA
 DELIBERA N. 19 - Attribuzione ore didattica aggiuntiva per dipartimento jazz. Delibera Di procedere all'emanazione di bandi per i docenti interni per l'insegnamento di ore di didattica aggiuntiva nei settori artistico disciplinari citati in preambolo per complessive n. 176 ore per l'a.a. 2024/2025. La predetta deliberazione viene trasmessa al Consiglio di Amministrazione per le deliberazioni di competenza. 	APPROVATA
DELIBERA N. 20 – Rimodulazione piani di studio. - Delibera di procedere alla costituzione in seno al Consiglio Accademico di una commissione costituita dai Consiglieri Accademici per il riordino dei piani di studio, da proporre in approvazione al MUR all'atto dell'apertura della apposita piattaforma.	APPROVATA







